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در قالب 14مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴ انجام می شود؛

اجرای دستور العمل اصلاح ساختار شبکه هوایی توزیع (ملاحظات نصب لوازم اندازه گیری) در فارس
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در قالب پروژه هوشمندسازی و در راستای اجرای طرح های جدید کنترل پذیری و رویت پذیری و
همچنین از دسترس خارج کردن لوازم اندازه گیری در جهت حفاظت از کنتورها در مقابل دستکاری و برق غیر مجاز، با رعایت مفاد جلد پنجم دستور
العمل اصلاح ساختار شبکه هوایی توزیع (ملاحظات نصب لوازم اندازه گیری)، مشخصات فنی و طرح تابلوهای لوازم اندازه گیری تهیه، ابلاغ و به مرحله

اجرا درآمده است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، «حمیدرضا کریمی فرد» تهیه و اجرای طرح سلول کنترل پذیری در تابلوهای لوازم اندازه
گیری ولتاژ اولیه زمینی، تهیه، بروزرسانی و اجرای طرح تابلوهای لوازم اندازه گیری مجتمع های چند واحدی و تابلو کنتور مرجع و تهیه و اجرای طرح
تابلوهای لوازم اندازه گیری ولتاژ ثانویه به صورت هوایی را از جمله مراحل اجرای این پروژه عنوان کرد و افزود: در مراحل بعدی تهیه و اجرای طرح
تابلوهای لوازم اندازه گیری سه فاز و تک فاز به صورت هوایی و تهیه طرح تابلوهای لوازم اندازه گیری تجمیعی ریلی به صورت هوایی به مرحله اجرا

درخواهد آمد.

وی اضافه کرد: آموزش طرح های جدید تابلوهای لوازم اندازه گیری به پرسنل ذیربط انجام شده و چک لیست های کنترل و نظارت مدیریتی و ستادی بر
حسن اجرای طرح ها تهیه و به مرحله اجرا درآمده است.

کریمی فرد با بیان اینکه هوشمندسازی لوازم اندازهگیری برق ضرورت دارد، اظهار داشت: کنترل لوازم اندازهگیری برق و اطمینان از صحت عملکرد آنها با
هدف تمرکز و هدایت بهینه کنترل لوازم اندازهگیری ضروری بوده و به همین دلیل است که اهتمام بیشتری نیز نسبت به این حوزه وجود دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود از تعویض تابلو لوازم اندازهگیری فرسوده و معیوب در بخش کشاورزی
خبر داد و بیان داشت: در قالب 14مگاپروژه برای کاهش ناترازی برق و گذر از اوج بار ۱۴۰۴ و در راستای نوسازی شبکه برق و هوشمندسازی لوازم
اندازهگیری فرسوده و قدیمی مشترکان کشاورزی تحت پوشش این شرکت، از ابتدای سال جاری تاکنون 458دستگاه تابلو لوازم اندازهگیری با صرف

اعتباری بالغ بر 137میلیارد ریال تعویض شده اند.

کریمی فرد بر نقش مهم بخش کشاورزی در مدیریت مصرف برق به ویژه در ایام پیک بار تابستان تاکید کرد و افزود: نصب تابلو برق کشاورزی استاندارد،
مزایای فراوانی از جمله ایجاد امکان پایش از راه دور و مدیریت مصرف هوشمند را در پی دارد.


